
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 6 

 Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 5 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Praha, 25. 1. 2023; čas jednání 16:45 – 20:00 
Přítomni:  M. Komárek, O. Birčáková, M. Maršner, M. Liška Chovančík,  

J. Kadaně (do 19:20), J. Cícha, J. Emmer (od 16:54) 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 9. 12. 2022 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
4) Složení úseků a odborných komisí 
5) MSJ Liberec 
6) Financování a programy NSA 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 9. 12. 2022 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápisy z jednání 29. 11. a 9. 12. 2022 bez 
připomínek. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Internetové hlasování 1/2023 
Předsednictvo vzalo na vědomí výsledek internetového hlasování ve věci loga MSJ v Liberci. 
Schválena byla varianta ve verzi 3 a 4. Hlasování bylo vyhlášeno 19. 1. 2023 a bylo ukončeno 23. 1. 
2023. 
 

Předkladatel: M. Komárek 
•  hlasování: 6 pro – 1 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o stavu příprav dlouhodobých úkolů, které byly uloženy na minulých 
zasedáních Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o výběru hostitelského města pro MS 2026. Výběr bude proveden v průběhu 
měsíce dubna 2023. Byla předložena hodnotící tabulka, která mapuje jednotlivé stránky organizace 
MS. 
 

M. Komárek informoval o přípravě dokumentu krátkodobých cílů do konce soutěžního ročníku 
2022/2023 a dlouhodobých cílů do konce volebního období 2022 – 2026 za jednotlivé úseky činnosti 
jednotlivých členů Předsednictva. Konečná podoba dokumentu bude předložena na příštím jednání 
Předsednictva. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 6 

3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 
• M. Komárek informoval o nepřidělení dotace ve Výzvě MŠ/ZŠ. 
• Předsednictvo diskutovalo vypisované Výzvy a způsob financování ze strany NSA. 

 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• J. Emmer informoval o přípravě programu na únorové setkání se zástupci regionů. 
• Předsednictvo diskutovalo o harmonogramu konání Valných hromad RSHb. 

 

Úsek médií a marketingu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu F. Červinky o činnosti za uplynulé období. 
• F. Červinka ve své zprávě informoval o navržené struktuře Úseku médií a marketingu. 

 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Cíchy o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo diskutovalo místa konání významných akcí v roce 2023. 
• Předsednictvo schválilo místa konání významných akcí v roce 2023 s výhledem do roku 2024. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Kadaně o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo Arbitrážní řád s platností od 1. 2. 2023. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

• Předsednictvo schválilo složení Arbitrážní komise (s mandátem do 30. 6. 2026) – V. Touš 
(předseda), M. Hušek, T. Březina, Z. Ščudla, P. Ticháček 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Lišky Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek mezinárodního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 

 
4) Složení úseků a odborných komisí 
Předsednictvo diskutovalo o složení jednotlivých úseků a složení odborných komisí v novém volebním 
období 2022 – 2026. 
 

Úsek regionálních svazů 
• J. Emmer (vedoucí) 
• P. Ticháček, R. Němeček, O. Průša 

 

Úsek médií a Úsek marketingu 
• F. Červinka předložil dokument, který popisuje rozložení kompetencí  
• vyhodnocení rozložení kompetencí bude provedeno po MS juniorů v Liberci 

  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 6 

Úsek rozvoje 
• M. Komárek (vedoucí) 

• Komise mládeže a metodiky 
• Komise mládeže a metodiky - oblast mládež 

o J. Hájek, R. Hnátek, M. Komárek, R. Němeček 
• Komise mládeže a metodiky - oblast metodiky 

o O. Almaši, A. Brhel, M. Komárek, M. Maršner, J. Mokříž 
• Komise mládeže a metodiky - sekce přípravy brankářů 

o O. Almaši, A. Brhel, J. Hnátek, M. Křemenák, V. Šídlo, J. Třináctý 
 

Úsek významných akcí v ČR 
• J. Cícha (vedoucí) 
• K. Butašová, J. Grufík, T. Jirsa 

 

Úsek reprezentace 
• M. Maršner (vedoucí) 
• P. Štípek (hospodář) 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• J. Kadaně (vedoucí) 

• Ligová komise 
o J. Fedák (předseda), V. Jonák, A. Kuželová, J. Orlich, J. Rakovská, P. Shejbal 

• Technická komise 
o J. Pikula (předseda), M. Broulík, O. Průša 

• Komise rozhodčích 
o J. Pikula (předseda), V. Filipiec, R. Synková, V. Olesz (KR Východ), T. Chmel (KR 

Střed), J. Cícha (KR Západ) 
• Komise delegátů 

o M. Hušek (předseda) 
o listina delegátů - T. Diblík, R. Hora, M. Motyčka, J. Pikula, P. Vosyka 

• Disciplinární komise 
o O. Průša (předseda) 
o L. Komůrka, T. Laibl, L. Rejlová 

 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• M. Liška Chovančík (vedoucí) 
• Z. Ščudla, J. Grufík 

 

Úsek mezinárodního hokejbalu 
• O. Birčáková (vedoucí) 
• L. Sýbek 

 
Předsednictvo schválilo doplnění členů úseků a složení odborných komisí s mandátem do 30. 6. 2026. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 6 

5) MSJ Liberec 
Předsednictvo diskutovalo o probíhající přípravě MSJ 2023 v Liberci. M. Komárek představil návrh na 
rozšíření organizačního výboru MSJ 2023 o J. Duška, D. Hurycha, J. Černého a L. Sýbka. 
 

J. Kadaně se ze zbytku jednání omluvil a v čase 19:20 jednání Předsednictva opustil. 
 

Předsednictvo schválilo rozšíření organizačního výboru MSJ Liberec 2023. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 

Předsednictvo schválilo realizaci prodeje vstupenek na MSJ Liberec 2023 ve spolupráci se společností 
Ticketportal. 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
6) Financování a programy NSA 
Předsednictvo diskutovalo možnost zapojení do Investiční výzvy NSA – 34/2022 - Movité investice – 
Rozvoj materiálně technické základny sportovních svazů 2022 – 2023.  
 

Předsednictvo schválilo podání žádosti ČMSHb do Investiční výzvy NSA – 34/2022 - Movité investice. 
•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 

 
7) Různé 
Předsednictvo vzalo na vědomí informaci o přidělení kontaktní osoby pro spolupráci s Národním 
rozhodčím soudem pro sport – JUDr. Veronika Rudolfová. 
 

Předsednictvo diskutovalo o termínech příštích jednání Předsednictva, která proběhnou ve středu 
22. 2. distanční formou od 18:00, prezenční formou 22. 3. od 16:30 v Praze a distanční formou 12. 
4. od 18:00. 
 
8) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 25. 1. 
2023 a v čase 20:00 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční distanční formou 
ve středu 22. 2. od 18:00 hod.   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 6 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 25. 1. 2023 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• výsledek Internetového hlasování 1/2023 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 

• zprávu o činnosti za Úsek mezinárodního hokejbalu 
• informaci o přidělení kontaktní osoby pro spolupráci s Národním rozhodčím soudem pro sport 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• zápisy z jednání z 29. 11. a 9. 12. 2022 
• místa konání významných akcí v roce 2023 s výhledem do roku 2024 
• Arbitrážní řád s platností od 1. 2. 2023 
• složení Arbitrážní komise s mandátem do 30. 6. 2026 
• doplnění členů úseků a složení odborných komisí s mandátem do 30. 6. 2026 

• rozšíření organizačního výboru MSJ Liberec 2023 
• schválilo realizaci prodeje vstupenek na MSJ Liberec 2023 ve spolupráci se společností 

Ticketportal 
• schválilo podání žádosti ČMSHb do Investiční výzvy NSA – 34/2022 - Movité investice 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/40) řešit s kluby změnu střídavých startů na střídavé starty - zkouška do vyšší soutěže, od 
soutěžního ročníku 2023/24   T: průběžně 

Z: Úsek soutěžního hokejbalu 
 

• (2/40) uspořádat v zimní pauze setkání s kluby s cílem řešit komplexní změny soutěžního 
řádu a organizace soutěží ČMSHb  T: průběžně 

Z: Úsek soutěžního hokejbalu 
 

• (1/43) rozhodnout o hostitelském městě MS 2026 (Hradec Králové / Ostrava) 
T: průběžně, příští jednání předsednictva  
Z: Předsednictvo 

 
• (1/44) doplnit asistenta trenéra do realizačního týmu reprezentace žen  

T: 30. 7. 2023 
Z: M. Broulík 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 6 / 6 

• (1/2) doplnit realizační tým reprezentace U14 o vedoucího mužstva 
T: příští jednání předs. – NOVÝ TERMÍN 
Z: M. Maršner 

 
• (1/5) doplnit složení úseku reprezentace – dvě osoby 

T: 31. 3. 2023 
Z: M. Maršner 

 
• (2/5) doplnit složení úseku mezinárodního hokejbalu – jedna osoba 

T: 31. 3. 2023 
Z: O. Birčáková 

 
• (3/5) doplnit Komisi mládeže a metodiky o jednu osobu se zaměřením na rozvojové akce žen 

a dívek 3+1.     T: 30. 6. 2023 
Z: M. Komárek 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

